Divanı adıyla 4 cilt olarak yayımlar. Çalışmalarının dördüncü cildini Âşık Yunus Emre’ye

ayırmıştır. Üç Yunus’tan bahseden Tatcı, bunların Büyük Yunus, Âşık Yunus ve Derviş Yunus

olduğunu söyler. Kendinden önce yapılan araştırmaları da göz önüne alan Tatcı, Âşık

Yunus’un H. 843 (M. 1439) yılında vefat ettiğini ve Bursa’da medfun olduğunu bildirmektedir.

Bu 15. yüzyıl Yunus’unun önceki Yunus Emre’nin takipçisi olduğunu söylemekte. ayrıca

ölümüne “Gülşen-i Tevhid” veya “Âşık Yunus Emre” sözleriyle tarih düşürüldüğünü

belirtmektedir (Tatcı 1997: 9-21). Buradaki “gülşen” ifadesi dikkat çekicidir. Biz tüm bu bilgiler

ışığında elimizdeki eserin Âşık Yunus Emre’ye ait olabilceğini düşünmekteyiz.

Esere giriş yapmadan önceki, Âşık Yunus Emre kaydının düşüldüğü sayfada, biraz silinmiş

olsa da, H. 821 rakamı vardır. Bu da M. 1418 yılına karşılık gelmektedir. Ayrıca eserin dil

özellikleri ve imlası tam da 15. yüzyılın ilk yarısını işaret etmektedir. Daha önce yaptığımız bir

çalışmada tarihi belli olmayan Eski Anadolu Türkçesi eserlerinin tarihlendirilmesinde “et-/it- ve